
 
 
 
 
                                Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  502/ 2004 
                           P R E Z Y D E N T A   M I A S T A  E Ł K U 
                                      z dnia  8 kwietnia 2004 roku  
  
                w sprawie umorzenia zaległości czynszowych w kwocie 907,36 zł    
 
 
 
       Na podstawie § 2 ust.1 lit. b) w związku z § 1 ust. 2 lit. d)  uchwały Nr XXIX/ 291/2001 
Rady Miasta Ełk z dnia  5 września 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
umarzania wierzytelności  samorządowych jednostek z tytułu należności pieniężnych, do 
których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, oraz  udzielania innych ulg 
w spłacaniu tych należności, a także organów do tego uprawnionych, Prezydent Miasta Ełku 
postanawia co następuje: 
 
                                                              § 1 
 
     Umorzyć kwotę 907,36 zł stanowiącą zaległości czynszowe za lokale mieszkalne wobec 
Gminy Miasta Ełk, ponieważ zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu 
egzekucyjnym od ewentualnych spadkobierców nie uzyska się  kwoty wyższej od 
dochodzenia i egzekucji tej wierzytelności lub postępowanie egzekucyjne okaże się 
nieskuteczne.   
 
                                                                § 2 
 
  Wykonanie Zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego  
   i Skarbnikowi Miasta  Ełku. 
 
                                                                § 3 
 
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        
 
 

Prezydent Miasta  
Janusz Nowakowski 

                                    


	P R E Z Y D E N T A   M I A S T A  E Ł K U

